
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

12.03.2015 NQ 125-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области 

от 24.08.2012 N!! 645-УГ «0 создании Координационного Совета 
при Губернаторе Свердловекой области по увеличению доходного 

потенциала области» 

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
NQ 4-ОЗ «0 правовых актах в Свердловекой области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о Координационном Совете при Губернаторе 

Свердловекой области по увеличению доходного потенциала области, 

утверждённое Указом Губернатора Свердловекой области от 24.08.2012 
NQ 645-УГ «0 создании Координационного Совета при Губернаторе Свердловекой 
области по увеличению доходного потенциала области» («Областная газета», 

2012, 29 августа, NQ 340) с изменениями, внесёнными указами Губернатора 

Свердловекой области от 25.09.2013 NQ 479-УГ и от 16.06.2014 NQ 292-УГ 
(далее- Указ Губернатора Свердловекой области от 24.08.2012 NQ 645-УГ), 
следующее изменение: 

пункт 16 изложить в следующей редакции: 
« 16. Заседания Совета проводятся по мере необходимости в соответствии 

с повесткой, утверждаемой председателем Совета. Внеочередные заседания 

Совета созываются по инициативе председателя Совета.». 

2. Внести в состав Координационного Совета при Губернаторе 

Свердловекой области по увеличению доходного потенциала области, 

утверждённый Указом Губернатора Свердловекой области от 24.08.2012 
NQ 645-УГ, следующие изменения: 

1) пункт 7 изложить в следующей редакции: 
«7. Бублик ректор федерального государственного 

Владимир Александрович бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Уральский 

го су дарственный юридический 

университет» (по согласованию)»; 

2) пункт 13 признать утратившим силу; 
3) пункт 14 изложить в следующей редакции: 

« 14. Кулаченко Заместитель Председателя Правительства 

Галина Максимовна Свердловекой области -Министр финансов 

Свердловекой области»; 



2 

4) пункт 18 изложить в следующей редакции: 
« 18. Орлов Первый Заместитель Председателя 

Алексей Валерьевич Правительства Свердловекой области -
Министр инвестиций и развития 

Свердловекой области»; 

5) пункт 19 изложить в следующей редакции: 
«19. Петрова начальник Уральского главного 

Ирина Георгиевна управления Центрального банка 

РоссийскойФедерации 

(по согласованию)»; 

6) пункт 24 признать утратившим силу; 
7) дополнить пунктом 26-1 следующего содержания: 

«26-1. Шалабодов исполняющий обязанности Руководителя 

Дмитрий Валерьевич Управления Федеральной 

антимонопольной службы по 

Свердловекой области 

(по согласованию)». 

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Губернатор 

Свердловекой о Е.В. Куйвашев 


	

		2015-03-16T11:21:25+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




